关于福建师范大学房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福建省福州市闽侯县上街镇学府南路8号福建师范大学资产管理处行政楼311室。
[bookmark: _GoBack]联系人：郭孟杰；联系方式：0591-22867558。
特此公告。

	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积    （平方米）
	权利类型

	1
	福建师范大学
	国有
	福建师范大学社会历史学院领先楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2018-12-01
	6335
	房屋

	2
	福建师范大学
	国有
	旗山校区13号科研实验楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2017-10-25
	14924.16
	房屋

	3
	福建师范大学
	国有
	垃圾中转站
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2012-05-06
	372
	房屋

	4
	福建师范大学
	国有
	地科院三明野外观测研究站
	福建省,三明市,三元区 莘口镇 楼源村
	2014-04-14
	1599
	房屋

	5
	福建师范大学
	国有
	漆艺楼动物 实验室
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2013-05-08
	2570
	房屋

	6
	福建师范大学
	国有
	河西学生公寓及食堂
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2013-11-01
	59138
	房屋

	7
	福建师范大学
	国有
	河西一期二批实验楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-05-16
	35559
	房屋

	8
	福建师范大学
	国有
	生物实验楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2004-06-07
	355
	房屋

	9
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓22-105
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	10
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓22-103
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	11
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓28-102
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	12
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓28-101
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	13
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-108
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	14
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-107
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	15
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-106
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	16
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-105
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	17
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-104
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	18
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-103
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	19
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-102
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	20
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓27-101
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	21
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓24-104
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	22
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓24-103
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	23
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓24-102
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	24
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓24-101
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	25
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-110
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	26
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-109
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	27
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-108
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	28
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-107
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	29
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-106
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	30
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-105
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	31
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-104
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	32
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-103
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	33
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-102
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	34
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓23-101
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	35
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓22-106
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	36
	福建师范大学
	国有
	福州地区大学城新校区专家公寓22-104
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 源江路
	2015-01-01
	200
	房屋

	37
	福建师范大学
	国有
	河西一期一批教学楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-05-16
	48253
	房屋

	38
	福建师范大学
	国有
	旗山校区   咖啡屋
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2012-03-14
	290
	房屋

	39
	福建师范大学
	国有
	应用学科楼群
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-05-16
	23415
	房屋

	40
	福建师范大学
	国有
	南部生活区
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-05-16
	65134
	房屋

	41
	福建师范大学
	国有
	美术楼群
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-05-16
	13350
	房屋

	42
	福建师范大学
	国有
	青年公寓   招待所
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-05-16
	24347
	房屋

	43
	福建师范大学
	国有
	师生活动中心
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2005-11-21
	4128
	房屋

	44
	福建师范大学
	国有
	现代教育技术中心
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2005-11-21
	5240
	房屋

	45
	福建师范大学
	国有
	国家体育   与艺术基地
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2006-07-27
	18851
	房屋

	46
	福建师范大学
	国有
	新区图书馆
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2003-12-31
	37383
	房屋

	47
	福建师范大学
	国有
	五期学生公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2006-03-29
	78764
	房屋

	48
	福建师范大学
	国有
	四期学生公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2006-06-24
	72796
	房屋

	49
	福建师范大学
	国有
	三期学生公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2005-08-23
	75055
	房屋

	50
	福建师范大学
	国有
	文音楼群
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-05-18
	36680
	房屋

	51
	福建师范大学
	国有
	体育综合楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2005-11-21
	10165
	房屋

	52
	福建师范大学
	国有
	理工楼群
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2005-10-25
	61545
	房屋

	53
	福建师范大学
	国有
	行政办公大楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2007-12-13
	24469
	房屋

	54
	福建师范大学
	国有
	体操馆、篮球、排球馆
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2002-11-09
	1000
	房屋

	55
	福建师范大学
	国有
	新区教学楼群CD
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2004-12-30
	37000
	房屋

	56
	福建师范大学
	国有
	新区教学楼群AB
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2004-12-30
	40000
	房屋

	57
	福建师范大学
	国有
	二期学生公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2004-09-10
	40000
	房屋

	58
	福建师范大学
	国有
	一期学生公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇学府南路8号
	2004-09-24
	40000
	房屋

	59
	福建师范大学
	国有
	体操馆    （旗山校区）
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2004-09-24
	500
	房屋

	60
	福建师范大学
	国有
	老校区气排球综合馆
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2014-09-11
	660
	房屋

	61
	福建师范大学
	国有
	学生公寓  16、17号楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2015-09-01
	12290
	房屋

	62
	福建师范大学
	国有
	高区店面
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2013-01-13
	153
	房屋

	63
	福建师范大学
	国有
	清华路服务楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2003-05-25
	450
	房屋

	64
	福建师范大学
	国有
	长安山煤气站
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2003-05-25
	500
	房屋

	65
	福建师范大学
	国有
	培训楼旁   临时店
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1997-10-24
	213
	房屋

	66
	福建师范大学
	国有
	长安东路   综合楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2003-05-25
	707
	房屋

	67
	福建师范大学
	国有
	电仪厂1号楼
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 长安路
	1999-12-29
	388
	房屋

	68
	福建师范大学
	国有
	金峰里1号楼
	福建省,福州市,仓山区 立新路29号
	1999-12-29
	363
	房屋

	69
	福建师范大学
	国有
	长安餐厅
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2003-05-25
	130
	房屋

	70
	福建师范大学
	国有
	仓山校区   研究生公寓2
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2010-09-27
	8335
	房屋

	71
	福建师范大学
	国有
	仓山校区   研究生公寓1
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2010-09-27
	8335
	房屋

	72
	福建师范大学
	国有
	阳光27号楼
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 施埔路
	1999-12-29
	20
	房屋

	73
	福建师范大学
	国有
	阳光28号楼
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 施埔路
	1999-12-29
	57
	房屋

	74
	福建师范大学
	国有
	长安山84号楼抽水间
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1999-12-29
	137
	房屋

	75
	福建师范大学
	国有
	长安山85号楼游泳池
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2001-05-29
	2200
	房屋

	76
	福建师范大学
	国有
	长安山86#
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2003-04-01
	585
	房屋

	77
	福建师范大学
	国有
	长安山     86号D楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1993-02-01
	3230
	房屋

	78
	福建师范大学
	国有
	长安山76号楼（后门）收发
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1999-12-29
	32
	房屋

	79
	福建师范大学
	国有
	长安山18#
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2003-04-01
	880
	房屋

	80
	福建师范大学
	国有
	长安山34#
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1999-12-29
	460
	房屋

	81
	福建师范大学
	国有
	长安山33#
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1999-12-29
	682
	房屋

	82
	福建师范大学
	国有
	长安山32#
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1999-12-29
	682
	房屋

	83
	福建师范大学
	国有
	长安山27#
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1987-02-01
	1150
	房屋

	84
	福建师范大学
	国有
	海楼      （藤山大厦）
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 上三路
	2010-03-15
	17600
	房屋

	85
	福建师范大学
	国有
	舞蹈楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2004-09-24
	800
	房屋

	86
	福建师范大学
	国有
	吕振万楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1998-11-25
	4557
	房屋

	87
	福建师范大学
	国有
	公体教学楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2000-12-01
	1129
	房屋

	88
	福建师范大学
	国有
	研究生宿舍
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1997-10-01
	6023
	房屋

	89
	福建师范大学
	国有
	幼儿园
	福建省,福州市,仓山区 对湖街道康山里
	1990-10-25
	4070
	房屋

	90
	福建师范大学
	国有
	高区公寓    1号楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2004-09-24
	5000
	房屋

	91
	福建师范大学
	国有
	成功楼群
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1996-12-01
	7500
	房屋

	92
	福建师范大学
	国有
	文科楼变电所
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2004-09-24
	500
	房屋

	93
	福建师范大学
	国有
	外语教学楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2002-09-12
	5300
	房屋

	94
	福建师范大学
	国有
	邵逸夫楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2002-11-23
	8000
	房屋

	95
	福建师范大学
	国有
	体育馆
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2004-11-10
	9100
	房屋

	96
	福建师范大学
	国有
	校医院
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2004-06-16
	4000
	房屋

	97
	福建师范大学
	国有
	田家炳     教育书院
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2001-07-23
	10991
	房屋

	98
	福建师范大学
	国有
	青年教师公寓
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2021-10-05
	5130
	房屋

	99
	福建师范大学
	国有
	高区公寓    2号楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	2000-12-08
	10860
	房屋

	100
	福建师范大学
	国有
	高分子楼
	福建省,福州市,仓山区上三路8号
	1999-12-01
	700
	房屋

	101
	福建师范大学
	国有
	车库      （仓山校区）
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 上三路
	2004-09-07
	173.75
	房屋

	102
	福建师范大学
	国有
	首山路     学生公寓
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 首山路
	2004-05-01
	4500
	房屋

	103
	福建师范大学
	国有
	康山里店面
	福建省,福州市,仓山区 上三路 康山里
	2003-12-08
	1100
	房屋

	104
	福建师范大学
	国有
	ABC店面
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 首山路
	2001-06-01
	1100
	房屋

	105
	福建师范大学
	国有
	阳光店面
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 施埔路
	2002-02-01
	740
	房屋

	106
	福建师范大学
	国有
	首山综合楼
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 首山路
	2000-01-01
	1000
	房屋

	107
	福建师范大学
	国有
	阳光综合楼
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 施埔路
	2000-01-01
	600
	房屋

	108
	福建师范大学
	国有
	变电房
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 上三路
	2003-12-30
	36.8
	房屋

	109
	福建师范大学
	国有
	6号楼柴火房
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 上三路
	2003-12-30
	181.69
	房屋

	110
	福建师范大学
	国有
	老人门球场
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 上三路
	2017-04-15
	1029.12
	构筑物

	111
	福建师范大学
	国有
	南部运动场
	福建省,福州市,闽侯县 学府南路8号
	2007-09-21
	33350
	构筑物

	112
	福建师范大学
	国有
	北区运动场
	福建省,福州市,闽侯县 学府南路8号
	2004-10-12
	25350
	构筑物

	113
	福建师范大学
	国有
	溪源江大桥
	福建省,福州市,闽侯县 学府南路8号
	2007-03-13
	1908.72
	构筑物

	114
	福建师范大学
	国有
	东区运动场
	福建省,福州市,闽侯县 学府南路8号
	2006-07-13
	132947.24
	构筑物

	115
	福建师范大学
	国有
	长安山400M 田径场
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 上三路
	2004-08-15
	10416.8
	构筑物

	116
	福建师范大学
	国有
	水塔      （仓山校区）
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 上三路
	2018-12-31
	8
	构筑物

	117
	福建师范大学
	国有
	东升小区    5号楼
	福建省,福州市,仓山区 上三路 东升小区
	1997-12-01
	125
	房屋

	118
	福建师范大学
	国有
	飞凤山庄
	福建省,福州市,仓山区 上渡路 飞凤山庄
	1999-11-25
	251.91
	房屋

	119
	福建师范大学
	国有
	欣隆盛花园  C区
	福建省,福州市,仓山区 石岩路 欣隆盛花园
	2016-04-28
	681.07
	房屋

	120
	福建师范大学
	国有
	旗山校区河西地块篮球场、排球场工程
	福建省,福州市,闽侯县 学府南路河西
	2019-02-01
	3201.2
	构筑物

	121
	福建师范大学
	国有
	旗山校区   河西地块   协和田径场
	福建省,福州市,闽侯县 学府南路河西
	2020-02-01
	20869.7
	构筑物

	122
	福建师范大学
	国有
	教工住宅10-13号楼
	福建省,福州市,仓山区 对湖路 康山里
	2004-09-24
	1553.02
	房屋

	123
	福建师范大学
	国有
	土地      （旗山校区）
	福建省,福州市,闽侯县 学府南路8号
	2003-12-25
	81327.19
	土地

	124
	福建师范大学
	国有
	土地（首山路55号）
	福建省,福州市,仓山区 首山路55号
	2010-03-18
	1917.8
	土地

	125
	福建师范大学
	国有
	土地（首山路10号）
	福建省,福州市,仓山区 首山路10号
	2003-05-28
	3301.8
	土地

	126
	福建师范大学
	国有
	土地（华庐）
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 对湖路
	1995-09-11
	1139.8
	土地

	127
	福建师范大学
	国有
	河西置换地
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 马保村
	2005-10-31
	23880
	土地

	128
	福建师范大学
	国有
	欣隆盛花园 安置房
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 石岩路
	2014-06-03
	1
	土地

	129
	福建师范大学
	国有
	电仪厂
	福建省,福州市,仓山区 仓山区 长安路
	1997-06-27
	361.6
	土地

	130
	福建师范大学
	国有
	三明野外   观测站
	福建省,三明市,三元区 莘口镇 楼源村
	2019-01-17
	3795
	土地

	131
	福建师范大学
	国有
	科研实验   14号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-09-30
	7403.38
	房屋

	132
	福建师范大学
	国有
	科研实验
15号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-09-30
	19413.8
	房屋

	133
	福建师范大学
	国有
	科研实验
16号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-09-30
	28088.9
	房屋

	134
	福建师范大学
	国有
	科研实验   17号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-09-30
	4574.3
	房屋

	135
	福建师范大学
	国有
	科研实验   18号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-09-30
	31026.4
	房屋

	136
	福建师范大学
	国有
	南部生活区 12号学生公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-07-31
	8564.51
	房屋

	137
	福建师范大学
	国有
	南部生活区 13号学生公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-07-31
	8604.77
	房屋

	138
	福建师范大学
	国有
	旗山校区   研究生教学 科研综合楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-01-20
	9571.37
	房屋

	139
	福建师范大学
	国有
	协和附属   幼儿园
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2022-01-21
	6830.05
	房屋

	140
	福建师范大学
	国有
	德旺基础教育研究院综合楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇 学府南路8号
	2021-07-30
	25951.2
	房屋

福建师范大学
                               2022年5月6日
4

- 2 -